
 
 

UCHWAŁA NR XI/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Nasielsk miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), po zasięgnięciu opinii jednostek 
pomocniczych Gminy Nasielsk, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/417/18 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
zasad usytuowania na terenie Gminy Nasielsk miejsc sprzedaży i podawania napojów  alkoholowych (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 11401) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 
w odległości mniejszej niż 50 metrów od: 

1) kościołów, 

2) szkół, przedszkoli, żłobków, klubów dziecięcych i placówek opiekuńczych.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Odległość, o której mowa § 1, jest mierzona od wejścia głównego do punktu sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych do wejścia głównego na teren obiektów wymienionych w ust. 1, 
najkrótszą drogą, którą możliwe jest dotarcie do punktu przez pieszego z zachowaniem zasad ruchu 
drogowego określonych w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4365


	UCHWAŁA NR XI/106/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-28T09:41:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




